
M A M M A R O S A

M E N U



godziny otwacia

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartrek

Piątek

Sobota

Niedziela

10.00 - 22.00

10.00 - 22.00

10.00 - 22.00

10.00 - 22.00

10.00 - 23:00

10.00 - 23:00

12.00 - 22.00



ZESTAW ŚNIADANIOWY - POLSKI                                                                                    
KAWA LUB HERBATA, PIECZYWO, MASŁO, JAJECZNICA Z 3 JAJ  NA MAŚLE
LUB CEBULI LUB WĘDZONCE, POMIDOR, OGÓREK
COFFEE OR TEA, BREAD, BUTTER, 3 EGGS  WITH BUTTER OR ONION OR HAM,
TOMATO, CUCUMBER

17,00

18,00

21,00

22,00

24,50

29,00

śniadanie  |  breakfast

zupy  | soups
ROSÓŁ  
BROTH   WITH HOMEMADE PASTA                                                                        

POMIDOROWA  ZE ŚWIEŻYCH POMIDORÓW                                                                                  
TOMATO SOUP  MADE OF FRESH TOMATOES

ŻUREK STAROPOLSKI Z JAJKIEM
SOUR SOUP - "POLISH ŻUREK" WITH EGGS

GULASZOWA 
GOULASH SOUP - SPICY HUNGARIAN SOUP

RYBNA - TYLKO W PIĄTKI W OKRESIE LETNIM
FISH SOUP - ONLY ON FRIDAYS DURING THE HOLIDAY SEASON



44,50

41,00

44,50

46,50

45,00

46,00

54,00

55,00

dania z drobiu |  poultry dishes
DE VOLAILLE
ZIEMNIAKI PURÉE, MARCHEWKA Z GROSZKIEM

CHICKEN KIEV, MASHED POTATOES, CARROTS WITH PEAS

ANTRYKOT Z KURCZAKA
FRYTKI, SURÓWKA Z BIAŁEJ KAPUSTY

CHICKEN FRIED STEAK ,CHIPS, COLESLAW
                                   

PIERŚ Z GRILLA NA SZPINAKU
FRYTKI, SOS CZOSNKOWY

GRILLED CHICKEN WITH SPINACH, CHIPS, GARLIC CAUCE

ROLADKA DROBIOWA Z FETĄ I SZPINAKIEM
ZIEMNIAKI PURÉE, SAŁATKA WARZYWNA

CHICKEN ROLL ON SPINACH, MASHED POTATOES, VEGETABLE SALAD

dania rybne | fish dishes
DORSZ NA ZŁOTO
FRYTKI, SURÓWKA Z KISZONEJ KAPUSTY

COD FRIED UNTIL GOLD, CHIPS, SAUERKRAUT

DORSZ W SOSIE KOPERKOWYM
ZIEMNIAKI PURÉE, SURÓWKA Z MARCHWI

COD IN DILL SAUCE, MASHED POTATOES, CARROT SALAD

ŁOSOŚ Z GRILLA
FRYTKI, SURÓWKA Z BIAŁEJ KAPUSTY, SOS JOGURTOWY

GRILLED SALMON, CHIPS, COLESLAW, YOGHURT SAUCE

ŁOSOŚ W SOSIE KOPERKOWYM
ZIEMNIAKI PURÉE, SURÓWKA Z MARCHWI

SALMON WITH DILL SAUCE, MASHED POTATOES, CARROT SALAD

PSTRĄG SMAŻONY
ZIEMNIAKI ZASMAŻANE, SURÓWKA Z KISZONEJ KAPUSTY 

FRIED TROUT, FRIED POTATOES, SAUERKRAUT 

PSTRĄG PIECZONY W FOLII 
ZIEMNIAKI PURÉE, SURÓWKA Z MARCHWI

TROUT BAKED IN FOIL, MASHED POTATOES, CARROT SALAD

46,00

47,00

DANIE DNIA / DISH OF THE DAY
ZAPYTAJ OBSŁUGĘ CO DZISIAJ SERWUJEMY | ASK THE STAFF WHAT WE SERVE TODAY

30,00



42,00

45,00

      
40,00

49,50

40,00

37,00

dania z wieprzowiny |  pork dishes
SCHABOWY 
FRYTKI, SURÓWKA Z MARCHWI 

PORK CHOP , CHIPS, CARROT SALAD

SCHABOWY Z PIECZARKAMI
ZIEMNIAKI ZASMAŻANE, KAPUSTA ZASMAŻANA

PORK CHOP WITH MUSHROOMS, FRIED POTATOES, FRIED CABBAGE

GOŁĄBEK W SOSIE POMIDOROWYM
ZIEMNIAKI GOTOWANE, BURACZKI

STUFFED CABBAGE IN TOMATO SAUCE, BOILED POTATOES, BEETROOT SALAD

POLĘDWICZKI W SOSIE BOROWIKOWYM
ZIEMNIAKI PURÉE, SAŁATKA WARZYWNA

SIRLOIN IN BOLETUS SAUCE, MASHED POTATOES, VEGETABLE SALAD

KLOPSIKI W SOSIE KOPERKOWYM
ZIEMNIAKI PURÉE, BURACZKI 

MEATBALLS IN DILL SAUCE, MASHED POTATOES, BEETROOT SALAD

SPAGHETTI BOLOGNESE

44,50

44,00

dania z wołowiny | beef dishes

PLACEK PO CYGAŃSKU 
PLACEK ZIEMNIACZANY Z GULASZEM WOŁOWYM

FRIED POTATO PANCAKE WITH BEEF STEW 

ZRAZ WOŁOWY
ZIEMNIAKI Z WODY, BURACZKI

BEEF ROULADE, BOILED POTATOES, BEETROOTS

DANIE DNIA / DISH OF THE DAY
ZAPYTAJ OBSŁUGĘ CO DZISIAJ SERWUJEMY | ASK THE STAFF WHAT WE SERVE TODAY

30,00



29,00

29,00

30,00

WENECKA
SAŁATA LODOWA, KURCZAK, KUKURYDZA, PAPRYKA OGÓREK

KONSERWOWY,GRZANKI, SOS CZOSNKOWY

SALAD, CHICKEN, CORN, PEPPERS, GHERKIN, TOAST, GARLIC SAUCE
                                         

GRECKA
SAŁATA LODOWA, OGÓREK, POMIDOR, OLIWKI, FETA, CEBULA, GRZANKA

SALAD, CUCUMBER, TOMATO, OLIVES, FETA, ONION, TOAST
                                   

PARMEŃSKA
SAŁATA LODOWA, RUKOLA, FETA, SUSZONE POMIDORY, GRUSZKA, ORZECHY

WŁOSKIE, SZYNKA PARMEŃSKA, GRISSINI, SOS BALSAMICZNO TRUFLOWY

SALAD, RUKOLA, FETA, DRIED TOMATOES, PEAR, WALNUTS, PARMA HAM, GRISSINI,

BALSAMIC TRUFFLE SAUCE
  

                                           

20,00

19,00

18,00

18,00

19,00

23,00

25,00

28,00

27,00

sałatki | salads

desery i coctajle mleczne  
deserts and milk coctailes

DOMOWY SERNIK 
HOMEMADE CHEESECAKE
                                         

LODY WANILIOWE Z OWOCAMI I BITĄ ŚMIETANĄ
ICE CREAM WITH FRUIT AND WHIPPED CREAM                               

COCTAIL TRUSKAWKOWY
STRAWBERRY COCTAIL

COCTAIL BANANOWY
BANANA COCTAIL

COCTAIL JAGODOWY
BLUEBERRIES COCTAIL

naleśniki  | pancakes

Z SEREM I KONFITURĄ
WITH CHEESE AND JAM    
                                         

Z BANANAMI I NUTELLĄ     
WITH BANANA AND NUTELLA   
                                   

ZE SZPINAKIEM                
WITH SPINACH            
                            

Z PIECZARKAMI    
WITH MUSHROOMS                                                    



26,00
 

29,00

32,00                      

33,00 

33,00                      

34,00 

35,00
 

34,00

35,00

36,00

36,00

39,00

35,00

39,00

36,00

36,00

41,00

38,00
 

39,00

36,00

35,00

34,00

35,00

35,00

41,00 

38,00
 
                                 

1.MARGHERITA                                                                 
SOS POMIDOROWY, SER, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, OREGANO 

2.NEAPOLITANA                                                              
SOS POMIDOROWY, SER, PIECZARKI, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, OREGANO

3.VESUVIO                                                                       
SOS POMIDOROWY, SER, SZYNKA MIELONA, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, GROUND HAM, OREGANO

4.CAMPAGNOLA                                                                
SOS POMIDOROWY, SER, SALAMI, CEBULA, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, SALAMI, ONION, OREGANO

5.TROPICANA                                                                  
SOS POMIDOROWY, SER, SZYNKA MIELONA, ANANAS, CURRY
TOMATO SAUCE, CHEESE, GROUND HAM, PINEAPPLE, CURRY

6.VEGETARIANA                                                               
SOS POMIDOROWY, SER, PIECZARKI, PAPRYKA, CEBULA, POR, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, PEPPERS, ONION, LEEK, OREGANO

7.CAPRICCIOSA                                                                
SOS POMIDOROWY, SER, SZYNKA MIELONA, PIECZARKI, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, GROUND HAM, MUSHROOMS, OREGANO

8.BOLOGNESE
SOS POMIDOROWY, SER, SOS BOLOGNESE, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, MINCED MEAT, ONION, OREGANO

9.SPINACI                                                                        
SOS POMIDOROWY, SER, KURCZAK, PAPRYKA, SZPINAK, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, CHICKEN, PEPPERS, SPINACH, OREGANO

10.POLONEZ                                                                    
SOS POMIDOROWY, SER, PIECZARKI, TUŃCZYK, CEBULA, POR
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, TUNA, ONION, LEEK

11.MISTA                                                                      
SOS POMIDOROWY, SER, PIECZARKI, SALAMI, CEBULA
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, SALAMI, ONION

12.FORMAGGI                                                                  
SOS POMIDOROWY, 4 RODZAJE SERA, OLIWA, BAZYLIA
TOMATO SAUCE, 4 TYPES OF CHEESE, OLIVE OIL, BASIL

13.MILANESE                                                                  
SOS POMIDOROWY, SER, PIECZARKI, KURCZAK, KUKURYDZA
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, CHICKEN, CORN

14.PALERMO                                                                    
SOS POMIDOROWY, SER, SALAMI, BEKON, SZYNKA MIELONA, PAPRYKA PEPPERONI    
TOMATO SAUCE, CHEESE, SALAMI, BACON, GROUND HAM, PEPPERS PEPPERONI  
     

15.LA BUSSOLA                                                                
SOS POMIDOROWY, SER, SZYNKA MIELONA, KREWETKI                      
TOMATO SAUCE, CHEESE, GROUND HAMSHRIMPS, SHRIMPS     

16.HAWAII                                                                       
SOS POMIDOROWY, SER, KURCZAK, ANANAS, BANAN, BRZOSKWINIA, CURRY
TOMATO SAUCE, CHEESE, CHICKEN, PINEAPPLE, BANANA, PEACH, CURRY

17.PROSCIUTTO                                                              
SOS POMIDOROWY, SER, PROSCIUTTO, POMIDORY KOKTAJLOWE, BAZYLIA           
TOMATO SAUCE, CHEESE, PROSCIUTTO, CHERRY TOMATOES, BASIL           
               

18.MAMMAROSA                                                              
SOS POMIDOROWY, SER, PIECZARKI, BEKON, JAJKO SADZONE, POR
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, BACON, FRIED EGG, LEEK

19.FRUTTI DI MARE                                                        
SOS POMIDOROWY, SER, KREWETKI, MAŁŻE, KRABY
TOMATO SAUCE, CHEESE, SHRIMPS, CLAMS, CRAB

20.PEPPERONI                                                                
SOS POMIDOROWY,SER, PIECZARKI, SZYNKA MIELONA, CEBULA, PAPRYKA PEPPERONI,
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, GROUND HAM, ONION, PEPPERS PEPPERONI,  

21.CARBONARA                                                               
SOS ŚMIETANOWY, SER, BOCZEK, PIECZARKI, CEBULA, OREGANO
CREAM SAUCE, CHEESE, BACON, MUSHROOMS, ONION, OREGANO

22.VENEZIA                                                                      
SOS POMIDOROWY, SER, PIECZARKI, SZYNKA MIELONA, CEBULA, PAPRYKA, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, MUSHROOMS, GROUND HAM, ONION, PEPPERS, OREGANO

23.FAMILIARE                                                                 
SOS POMIDOROWY, SER, BEKON, JAJKO SADZONE, OGÓREK KONSERWOWY, CEBULA, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, BACON, FRIED EGG, GHERKIN, ONION, OREGANO

24.DIABOLO - OSTRA                                                       
SOS POMIDOROWY, SER, BEKON, JAJKO GOTOWANE, PAPRYKA PEPPERONI OSTRA, OREGANO
TOMATO SAUCE, CHEESE, BACON, BOILED EGG, PEPPERS PEPPERONI SPICY, OREGANO

25.RUCCOLA                                                                     
SOS POMIDOROWY, MOZZARELLA, PROSCIUTTO, POMIDORY SUSZONE, RUKOLA
TOMATO SAUCE, MOZZARELLA, PROSCIUTTO, DRIED TOMATOES, RUKOLA

26.GYROS                                                                         
SOS POMIDOROWY, SER, KURCZAK-GYROS, CEBULA CZERWONA, POMIDORY KOKTAJLOWE
TOMATO SAUCE, CHEESE, CHICKEN-GYROS, RED ONION, CHERRY TOMATOES



26,00
 

27,00

27,00

5,00
 

4,00

CAPRICCIOSA                                                                                    
2 TOSTY, SOS POMIDOROWY, SER, SZYNKA MIELONA, PIECZARKI
2 TOASTS, TOMATO SAUCE, CHEESE, GROUND HAM, MUSHROOMS

POMMODORI                                                                                      
2 TOSTY, SOS POMIDOROWY, SER, SZYNKA MIELONA, POMIDORY, CEBULA
2 TOASTS, TOMATO SAUCE, CHEESE, GROUND HAM, TOMATOES, ONION

HAWAII                                                                                               
2 TOSTY, SOS POMIDOROWY, SER, SZYNKA MIELONA, ANANAS, BRZOSKWINIA
2 TOASTS, TOMATO SAUCE, CHEESE, GROUND HAM, PINEAPPLE, PEACH

zapiekanki  |  casserolles

KREWETKI, SOS BOLOGNESE, SZYNKA, BEKON, SALAMI, WĘDZONKA, GYROS, KURCZAK
GOTOWANY, TUŃCZYK, MAŁŻE, SUSZONE POMIDORY, CIASTO, SER 

SHRIMPS, BOLOGNESE SAUCE, HAM, BACON, SALAMI, SMOKED FOOD, GYROS, COOKED
CHICKEN, TUNA MUSSELS, SUN-DRIED TOMATOES, CAKE, CHEESE

OLIWKI, PIECZARKI, PAPRYKA PEPPERONI, PAPRYKA KOLOROWA, BANAN, BRZOSKWINIA,
ANANAS, POMIDORY KOKTAJLOWE, BROKUŁ, KUKURYDZA, OGÓREK KONSERWOWY, JAJKO
GOTOWANE / SADZONE, CEBULA CZERWONA / BIAŁA, POR, RUKOLA

OLIVES, MUSHROOMS, PEPPERONI PEPPERS, COLOR PEPPERS, BANANA, PEACH, PINEAPPLE,
TOMATOES COCKTAILS, BROCCOLI, CORN, PICKLED CUCUMBER, BOILED / FRIED EGG, RED /
WHITE ONION, LEEK, ARUGULA

dodatki do pizzy|  pizza toppings



7,00

9,00
                                   

9,00

9,00

6,00

4,00

5,00

5,00
                                   

5,00

5,00

8,00

8,00

7,00

8,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

ZIEMNIAKI GOTOWANE
BOILED POTATOES

ZIEMNIAKI PURÉE
MASHED POTATOES

ZIEMNIAKI ZASMAŻANE
FRIED POTATOES

FRYTKI
CHIPS

GRZANKI CZOSNKOWE
GARLIC TOASTS

PIECZYWO
BREAD

Z BIAŁEJ KAPUSTY
COLESLAW

Z MARCHWI
CARROT SALAD

Z KISZONEJ KAPUSTY
SAUERKRAUT

BURACZKI
BEETROOTS

SAŁATKA WARZYWNA
VEGETABLE SALAD

MARCHEWKA Z GROSZKIEM
CARROTS WITH PEAS

WARZYWA GOTOWANE
BOILED VEGETABLES

KAPUSTA ZASMAŻANA
FRIED CABBAGE

SZPINAK
SPINACH

dodatki  | additions to dishes

sosy | sauce
CZOSNKOWY
GARLIC SAUCE

POMIDOROWY
TOMATO SAUCE

TZATZIKI 
TZATZIKI 

OSTRY
SPICY SAUCE

surówki  | salads to dishes



9,00

8,00

9,00

19,00

18,00

11,00

13,00

14,00

14,00

17,00

13,00

9,00

16,00

17,00

18,00

ESPRESSO

AMERICANO

FLAT WHITE

CAPPUCCINO

CAFFÈ LATTE  

KAWA TRADYCYJNA 
GROUND COFFEE

HERBATA
TEA - BLACK, EARL GREY, GREEN, PEPPERMINT, FRUITS

HERBATA Z ŻURAWINĄ
TEA WITH  HOT CRANBERRY

HERBATA ROZGRZEWAJĄCA
HOT TEA WITH FRESH FRUITS

CZEKOLADA Z BITĄ ŚMIETANĄ
CHOCOLATE WITH WHIPPED CREAM

napoje gorące | hot drinks

PEPSI, PEPSI MAXX, MIRINDA, 7UP,

TONIC, LIPTON ICE TEA 

WODA NIEGAZOWANA / GAZOWANA
STILL WATER / SPARKLING WATER

SOKI OWOCOWE
ORANGE, APPLE, TOMATO, BLACKCURRANT JUICE

SOKI OWOCOWE
ORANGE, APPLE, BLACKCURRANT

FRAPPÉ 
ICE COFFEE 

napoje zimne | soft drinks
0,2L

0,3L

0,2L

1L

https://sjp.pwn.pl/so/frappe;4969471.html


66,00 

 31,00 

30,00 

29,00 

30,00 

1200

11,00

14,00

13,00

14,00

16,00

13,00

12,00

12,00

2,00

PROSECCO

APEROL SPRITZ 

MARTINI FIERO & TONIC

MARTINI BIANCO & PROSECCO

MARTINI EXTRA DRY 
7UP & SOK POMARARŃCZOWY
7UP & ORANGE JUICE

koktajle | coctails

750 ml

300 ml 

200 ml

200 ml

250 ml

ŻYWIEC

ŻYWIEC

LECH

TYSKIE

HEINEKEN

DESPERADOS

ŻYWIEC SMAKOWY 4,5%

ŻYWIEC SMAKOWY 0%

PIWO BEZALKOHOLOWE  0%

SOK DO PIWA MALINA / IMBIR
BEER JUICE RASPBERRY / GINGER 

~ 0,5L

~ 0,3L

~ 0,5L

~ 0,5L

~ 0,5L

~ 0,4L

~ 0,5L

~ 0,5L

~ 0,5L

KEG

KEG

BUTELKA | BOTTLE

BUTELKA | BOTTLE

BUTELKA | BOTTLE

BUTELKA | BOTTLE

BUTELKA | BOTTLE

BUTELKA | BOTTLE

BUTELKA | BOTTLE

piwo | beer



17,00 

17,00 

17,00 

17,00 

18,00 

23,00 

17,00 

21,00 

31,00 

BELLARETTA
WŁOCHY | ITALY

SENDAS DEL REY
HISZPANIA | SPAIN

IVERULI SACHINO 
GRUZJA | GEORGIA

CARLO RISERVA
WŁOCHY | ITALY

TOKAJI 
WĘGRY | HUNGARY

GRZANIEC GALICYJSKI
MULLED WINE

WINO DOMU
WINE HOUSE

wino | wine

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

200 ml

100 ml

250 ml

500 ml

5 8  6 8 6 - 5 5 - 3 0

8 3 - 4 0 0  K O ŚC I E R Z Y N A  R Y N E K  1 3

B I U R O @ M A M M A R O S A . P L
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